TỈNH ỦY HÀ TĨNH

*

Số 522-GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                      Hà Tĩnh, ngày 22 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo xây dựng nhà ở cho người nghèo, người khó khăn về nhà ở trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh (Ban Chỉ đạo 630) phối hợp Bộ Công an tổ chức Lễ khánh

thành, trao tặng nhà mẫu và kinh phí hỗ trợ xây dựng nhà ở cho người nghèo tại

tỉnh Hà Tĩnh.

Chương trình cụ thể được bố trí như sau:

1. Lễ khánh thành, trao tặng nhà mẫu cho hộ dân tại xã Sơn Hàm

* Thời gian: Từ 09 giờ 30, ngày 23 tháng 6 năm 2023.

* Địa điểm: Thôn Liên Sơn, xã Sơn Hàm, huyện Hương Sơn.

* Thành phần: Kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực Ban Chỉ đạo 630.

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Trưởng Đoàn Công tác

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo huyện Hương Sơn.

- Đại diện lãnh đạo: Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Các đồng chí Giám đốc sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Xây dựng.

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.

- Đại biểu Công an tỉnh (giao Công an tỉnh tin mời).

- Đại biểu huyện Hương Sơn (giao Huyện ủy Hương Sơn tin mời):

+ Đại diện: Thường trực Huyện ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện, Văn

phòng Huyện ủy, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội.

+ Lãnh đạo Công an huyện Hương Sơn.

+ Đại diện Thường trực Đảng ủy, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc xã Sơn Hàm.

+ Đại diện gia đình được trao tặng nhà.

2. Tặng quà và gắn biển trụ sở Công an xã Sơn Hàm

* Thời gian: Từ 10 giờ 30, ngày 23 tháng 6 năm 2023.

* Địa điểm: Trụ sở Công an xã Sơn Hàm (thôn Hùng Sơn, xã Sơn Hàm).

* Thành phần: Kính mời:

Các thành phần đã dự Lễ khánh thành, trao tặng nhà mẫu cho hộ dân tại xã

Sơn Hàm.

3. Trao tặng nhà mẫu và tặng quà cho hộ dân tại xã Quang Diệm

* Thời gian: Từ 11 giờ 00, ngày 23 tháng 6 năm 2023.

* Địa điểm: Thôn Đồng Sơn, xã Quang Diệm, huyện Hương Sơn.

2

* Thành phần: Kính mời:

- Các đại biểu của tỉnh, huyện đã dự Lễ khánh thành, trao tặng nhà mẫu cho

hộ dân tại xã Sơn Hàm cùng dự Lễ Trao tặng nhà mẫu và tặng quà cho hộ dân tại

xã Quang Diệm.

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc xã Quang Diệm.

- Đại diện gia đình được trao tặng nhà.

* Đề nghị:

- Công an tỉnh chuẩn bị quà tặng, kinh phí hỗ trợ xây dựng nhà ở cho các

hộ dân; chủ trì, phối hợp Huyện ủy Hương Sơn chỉ đạo đơn vị, địa phương liên

quan chuẩn bị các nội dung, điều kiện tổ chức các sự kiện nêu trên.

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Ủy ban Mặt

trận Tổ quốc tỉnh, Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung báo cáo về kết quả khảo sát

thực trạng, nhu cầu hỗ trợ xây dựng nhà ở cho các hộ gia đình chính sách, hộ

nghèo, hộ khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh; gửi Thường trực Tỉnh ủy (qua Văn

phòng Tỉnh ủy và Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước 16 giờ 00 ngày

22/6/2023).

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

(Thông tin liên hệ qua đồng chí Thượng tá Phạm Thanh Trâm, Trưởng phòng

Tham mưu Công an tỉnh Hà Tĩnh, số điện thoại: 0912.046.565).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Thường trực Tỉnh ủy, BCĐ 630 (báo cáo)

- Ủy ban MTTQ tỉnh,

- Công an tỉnh,

- Các sở: LĐTB&XH, Xây dựng,

- Huyện ủy Hương Sơn,

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Như Dũng

		nguyennhudung.hucl@hatinh.dcs.vn
	2023-06-22T09:01:14+0700

		tu@hatinh.dcs.vn
	2023-06-22T09:19:49+0700